[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗВЕНИГОРОД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
20.08.2015                                                                                                                           № 54/12
Об утверждении прейскуранта платных услуг, оказываемых МДОУ Детский сад № 5 «Ласточка» комбинированного вида городского округа Звенигород

В соответствии со статьёй 9 частью 9 статьи 54 Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», статьей 9.2. Федерального закона Российской Федерации «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08.05.2010 № 83-ФЗ, Уставом муниципального образования «Городской округ Звенигород», в целях улучшения качества образовательного процесса, привлечения в систему образования средств из дополнительных источников, рассмотрев письмо Главы городского округа Звенигород Смирнова А.В., заслушав информацию председателя Комитета образования и социальной сферы городского округа Звенигород Шикова Д.А. и предложения депутатов, Совет депутатов городского округа Звенигород

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прейскурант платных услуг, оказываемых МДОУ Детский сад № 5 «Ласточка» комбинированного вида городского округа Звенигород, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2015.

Председатель Совета депутатов

городского  округа  Звенигород                                                                             Л.В.Белоусова

Разослано: 1-дело, 1-Одинцовская городская прокуратура, 1- МДОУ Детский сад № 5 «Ласточка» комбинированного вида городского округа Звенигород, 1-Администрация городского округа Звенигород

Приложение № 1

к  решению  Совета депутатов

городского округа Звенигород

№ 54/12 от 20.08.2015
Прейскурант

платных услуг в МДОУ «Детский сад № 5 «Ласточка»

	№

П/П
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Изостудия
	2 200 мес.

	2
	Хореография
	2 200 мес.

	3
	Очень умелые ручки
	2 200 мес.

	4
	Английский язык
	2 200 мес.

	5
	Тэйквандо
	2 200 мес.

	6
	Группа вечернего пребывания
	200 руб./ час